ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 072/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2025

CONTRATO Nº: 078/2025;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: MONTAL COMÉRCIO DE DIVISÓRIAS LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº

00.208.364/0001-61, localizada na Rua Sergipe, nº 850, Sala 06, Bairro Bela Vista, município

de Erechim, RS;

OBJETO: Aquisição de materiais e serviços objetivando a recuperação do prédio público

municipal em que se localizava o antigo Centro do Agricultor, destinado à instalação da Casa

Mortuária Municipal;

VALOR: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais);

VIGÊNCIA: 2 (dois) meses, prorrogáveis.

Barra do Rio Azul, RS, 30 de outubro de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.